
保護者及び職員の皆様へ 

 

 ７月４日の豪雨による災害支援では大変お世話になりました。皆様の御協力のおかげで多くの

支援物資を被災地へ送ることができました。なお、本校での支援物資の受付は７月３１日（金）で

終了します。 

 また、甚大な被害に遭った特別支援学校（芦北支援学校、球磨支援学校）への義援金につきま

しては、７月２２日付けの「義援金依頼文」でもお知らせしましたように、８月３日（月）までの募金活

動になります。出費多端の折とは存じますが、皆様の御協力をよろしくお願い申し上げます。 

 いよいよ明日が終業式、８月１日（土）から夏休みとなりますが、幼児児童生徒及び保護者の皆

様にとって充実した夏季休暇となりますようお祈りいたします。  

 また、夏季休業中、事故等何かありましたら担任もしくは学部主任主事へ御連絡くださいますよ

うよろしくお願いします。 

 

  令和２年７月３０日  

   熊本聾学校長 五瀬 浩 

 


